TSV Obertaufkirchen Turn- und Sportverein e.V. Postadresse:TSV Obertaufkirchen e.V. Postfach 1213 84417 Schwindegg



1.Vorsitzender: Werner Stiller Pappenheimstr. 17 84419 Schwindegg Tel.: 08082 / 7118 Fax: 08082 / 948501

Email: Werner.Stiller@t-online.de

TSV Obertaufkirchen e.V., Postfach 1213, 84417 Schwindegg

Anton Rappolder
An der Rast 16
84419 Obertaufkirchen

Obertaufkirchen, den 31.01.2018

E614

Sehr geehrte Sportfreunde,

am Freitag, den 02. März 2018 um 19:30 Uhr

findet im Vereinsheim des TSV Obertaufkirchen e.V. unsere

ordentliche Mitgliederversammlung – Jahreshauptversammlung 2018 statt.

Zu dieser Veranstaltung möchten wir Sie herzlichst einladen.

Tagesordnung:

Gedenken an die verstorbenen Sportfreunde

- 1. Feststellung der ordnungsgemäßen Einladung
- 2. Annahme der vorgeschlagenen Tagesordnung
- 3. Zulassung der Öffentlichkeit
- 4. Begrüßung durch den Vorsitzenden
- 5. Bericht des Vorstandes
- 6. Bericht des Kassiers
- 7. Bericht des Schriftführers
- 8. Bericht des Jugendleiters
- 9. Bericht des technischen Leiters
- 10. Jahresberichte der Abteilungen
- 11. Bericht der Kassenprüfer
- 12. Entlastung der Vorstandschaft
- 13. Neuwahlen
- 14. Ehrungen
- 15. Wünsche und Anträge

Wünsche und Anträge können bis Montag, den 25.02.2018 beim 1. Vorsitzenden eingereicht werden!

Mit sportlichen Grüßen

Werner Stiller

- 1. Vorsitzender
- 2. Vorsitzender Volker Landgraf (08082 / 94 89 25) 3. Vorsitzende und Kassier: Marion Schweickl (08082 / 94 95 97 2) Schriftführer: Josef Schweickl (08082 / 94 95 97 2) Techn. Leiter: Günter Hörl (08082 / 94 69 56) Bankverbindung: VR-Bank Taufkirchen-Dorfen, BLZ 701 695 66, Konto Nr. 3218503 www.tsvobertaufkirchen.de